«КАРЛЫГАН  ЯЛ                                               АДМИНИСТРАЦИЯ

        ШОТАН  ИЛЕМ»
                                  МУНИЦИПАЛЬНОГО

    МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

         ОБРАЗОВАНИЯ

     ОБРАЗОВАНИЙЫН                                           «КАРЛЫГАНСКОЕ

 АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ                                  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

             ПУНЧАЛ
                                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 марта 2013 года № 30

О внесении изменений в Административный регламент

предоставления муниципальной услуги «Принятие граждан

на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях»

На основании протеста прокурора Мари-Турекского района от 11 марта 2013 года №02-02-2013, администрация муниципального образования «Карлыганское сельское поселение» п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Принятие граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях», утвержденным постановлением администрации муниципального образования «Карлыганское сельское поселение» от 29.07.2012 года №76 (с изменениями от 15.11.2012 года №109) следующие изменения:

пункт 5.5. изложить в новой редакции:

«5.5. Жалоба, поступившая в администрацию поселения, предоставляющей муниципальную услугу, подлежит рассмотрению в течение пятнадцати рабочих дней со дня ее регистрации, а в случае обжалования отказа администрации поселения, предоставляющей муниципальную услугу, должностного лица администрации поселения, предоставляющего муниципальную услугу, в приеме документов у заявителя либо в исправлении допущенных опечаток и ошибок или в случае обжалования нарушения установленного срока таких исправлений - в течение пяти рабочих дней со дня ее регистрации».

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

             Глава администрации

       муниципального образования

«Карлыганское сельское поселение»                                            Ф.М.Ибрагимова